檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人水源地文教基金會　函

地址：404臺中市北區育才街3巷3號3樓之4

聯絡人：孫郁惠

電話：(04)22277826

傳真：(04)22274440

Email：watersource@mail2000.com.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年10月29日

發文字號：水字第1070000138號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070000138_Attach1.pdf)

主旨：為增進青年志工參與志願服務知能，本會辦理「107年青

年志工基礎暨特殊教育訓練」課程，敬請惠予公告並鼓勵

學生報名參加，請 查照。

說明：

一、本會承辦教育部青年發展署107年臺中市青年志工中心，

辦理15-35歲青年志工教育訓練及服務活動等相關業務。

二、基礎教育訓練於107年11月17日至11月18日假國立臺中科

技大學辦理，課程時數共計12小時。

三、特殊教育訓練於107年11月18日假國立臺中科技大學辦理

，課程時數共計8小時。該課程屬於教育相關業務之青輔類

服務，參訓後由志工中心申請志願服務紀錄冊並依學員服

務意願媒合服務。若於其他單位或臺北e大學習網完訓基

礎訓練課程，請於報名特殊訓練時，另行繳交基礎訓練結

訓證明，其他相關規定洽簡章說明。

四、為落實節能減碳及簡化紙張作業，欲報名者請填線上報名

表單（https://reurl.cc/9XRRn），歡迎報名。

正本：臺中市各高中職校、臺中市各完全中學、臺中市各大專校院

8

1070008429

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/10/29

■■■■■■■有附件

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：財團法人水源地文教基金會 2018-10-29
16:26:45